gerat uenire, q̄ facit i seruum?
ad rem p̄ amentum ueriond, id̄
die de comonicate, q̄are p̄ creunt
i fiā accentu.

22

Deide sacro sanctorum
corpu n̄ de simit̄ ee
i euectia ob aliam reuogna uide,
qam hie ad x̄tendum simit̄ de
centibuz, corumpentibuz hofia; n̄
idep̄e simit̄ ee ubi q̄ statut̄. sed i bi
ee, d̄ d̄ cervent̄ r̄ sp̄aj p̄any: q̄o in
de r̄ d̄ hie coe p̄orū in p̄iūm corpore
cristi. Domini, ad mania d̄ i uerūibuz,
et comonate. n̄ ē dicenduz christuz d̄ i
d̄ d̄ d̄ i uerūibuz, et i comonate em: q̄d
uō signum homā transit i ignem, uē
frā signi. Desinit i d̄ i ob reuogna uide,
qam hie ad x̄tendum simit̄ d̄ frā
signi i eod̄ s̄tio, et manet̄ mā r̄ coj
tam frā signi, qam frā igni.

22

Ad x̄.

ad h̄oaly ren̄ assignando hanc
dy p̄tend̄, q̄ uiā uoaly, q̄d uocedi?
ad p̄sentiam frā cadav̄ ery solūm
uocedit̄ a m̄e, et nullo m̄o perit̄, siue
desinit̄ e de; at uoq̄o homā irodu.
d̄ r̄ frā igni mā signi i bi perit̄,

et amicitia esse: quod si ad hodie non dicitur
 Verbi gratia cadauere; domus
 est sua ligni Verbi gratia ignis
 23

ro hoc est, quod hoc movetur et potest
 hominum Verbi gratia cadauere
 et non Verbi gratia de similitudine
 et sua realiter, et magis in Jordanis
 et non amicitia esse: quod ad vana Verbi gratia
 non regitur, quod Verbi gratia de similitudine et de
 similitudine. Negantur enim, quod Verbi gratia
 est Verbi gratia honorum, et hoc est, et Verbi gratia
 simpliciter de similitudine, ut enim potest simi-
 pliciter de similitudine. Sufficit, quod perit
 una est et dicitur in Verbi gratia, quod est v-
 nit, quod simpliciter de similitudine est per motum
 nam potest per se magis sine uno, si-
 ve frater. 24.

Adi. Innotuit per hoc
 dicendum est. Nam,
 et frater. Si dicitur esse frater a quo
 Verbi gratia, quod potest honorum Verbi
 gratia cadauere, non nota simpliciter
 sed amicitia honorum in se, et certum
 et Verbi gratia non manent omnia, quod potest
 honorum Verbi gratia cadauere. Si Verbi
 gratia Verbi gratia ligni induceret in cada-

Simpliciter.

26 *Deventio in qem* *si? dventio de? ac-*
cipere e se si accipit se prodiam;
seu ve prodiam. Si, q? dventio
panij i? Euchaia i? sacra fant on d car-
py christi Domini iustia dicit. e?
idiale, dca? si i?i solom si vocat or-
solom vbi dca? dca? i? sentia? coi e miy
et accen? si dca? i? nca? dca? r dvent-
io dca? dventio en? dca? dca?
faccat dca? pot e? ruy, dca? caud dca? mu-
roem v? vidimy no go: q? ruy adgem
dca? accipere e se simpliciter.

27 *Confratru?*
v? dca? r dvent-
tro va? iustia ad sario? rca? rca? ruy ad?
desinat e? simpliciter, et n? solom
so? dca? qd? rca? dca? dca? dca?
a? dca? qm? moni, qd? dca? dca? anam
hoblem n? dca? i? fram cadav-
dricam: q? et n? dca? rca? ruy ad
gem, qd? ruy ad gem accipiat a? dca?
moni accalem. Id rca? rca? rca?
accipiat e se v? dca? rca? dca?